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„Fundamenty wiary” stanowią nieodłączny dodatek dla każdego wierzącego, który pragnie bez obaw
„zajmować się Słowem Prawdy”. Z radością czekam, by ten ważny tekst został udostępniony.
– dr Eric Scalise, dyrektor generalny organizacji Alignment Association, były wiceprezes American
Association of Christian Counselors oraz były przewodniczący wydziału Counseling Programs na
Uniwersytecie Regent

Książka „Fundamenty wiary” jest ważną, a nawet niezbędną pozycją! Wszyscy powinni się z nią 
zapoznać, aby ich wiara została mocniej ugruntowana
– emerytowany kanonik Ralph L. Frye, Convocation of Anglicans in North America (CANA), Mission of the
Anglican Church of Nigeria

…fascynujące stadium praktycznego wymiaru chrześcijaństwa. Niesłychanie skrupulatne!
– doktorant Alex Lykhosherstov, South African Theological Seminary, tłumacz wydania w j. rosyjskim

Przemyślenia zawarte w tej książce miały największy wpływ na przemianę mojego życia.
– Bobby Farino, prezes American Golf Classics

Nauczania z książki „Fundamenty wiary” od ponad czterech dziesięcioleci pomagają mi wzrastać w
Chrystusie. Jest ona wiernym przewodnikiem do biblijnego uczniostwa i modlę się, żeby wielu innych
ludzi również wzrastało i rozkwitało dzięki tej bezcennej książce.
– wielebny James Beavers

Robert Harman od ponad 40 lat naucza Biblii, ponieważ pragnie widzieć, jak ludzie są coraz bardziej
zakorzenieni w wierze. Treści zawartych w tej książce nauczał w wielu miejscach na świecie, między
innymi w Ukrainie, Rosji, Armenii, Nepalu, Japonii, Trynidadzie i w Europie. Ukazało się już wydanie tej
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książki w języku rosyjskim, które rozeszło się w liczbie 5000 egzemplarzy , natomiast jest to pierwsze
wydanie dostępne w języku polskim. Autor ukończył nauki ścisłe na William & Mary University, przez 26
lat pracował jako policjant, a także spędził 15 lat, posługując jako pastor w środowisku studenckim.
Mieszka w miejscowości Williambsburg w stanie Wirginia wraz z żoną Johanną, z którą ma dwie córki i
dwójkę zachwycających wnucząt. „Moim celem jest, by to lektura tej książki doprowadziła Cię do
objawienia, że Bóg będzie przemawiać do Twojego serca i że sprawi, iż Jego prawda stanie się w Tobie
niewzruszona”.
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